
 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PEGOGNAGA 
Piazza Vittorio Veneto 14/A – 46020 Pegognaga (MN) 
Tel: 0376 550658 – 0376 558416 Fax: 0376 553378 

www.icpegognaga.edu.it 
email segreteria: mnic83200b@istruzione.it 

DELIBERA N. 47: APPROVAZIONE CONTO CONSUNTIVO 2021 
VERBALE N. 11 del 16 maggio 2022 

Con nota prot. n.2043/2022 del 10/05/2022, in data 16 maggio 2022 alle ore 18:00, si è riunito il 

Consiglio di Istituto. 

Svolge le funzioni di Segretario la docente Caramaschi Claudia. 

E’ presente alla riunione la Dsga Lucia De Leonardis. 

 

Riconosciuta la presenza del numero legale, il Presidente dichiara valida la seduta e invita il Consiglio 

di Istituto a discutere il seguente ordine del giorno: 
OMISSIS 

DELIBERA N. 47 

CONTO CONSUNTIVO ESERCIZIO FINANZIARIO 2021 

 

Il Consiglio di Istituto 

 

VISTI gli artt.22 ,23 e 24 del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129; 

VISTA la documentazione predisposta dal Direttore S.G.A.; 

VISTA la relazione illustrativa; 

VISTA la nota prot. n. 9148 del 04 marzo 2022 della Direzione Generale per le risorse umane e 

finanziarie - Ufficio IX avente ad oggetto “Proroga per la predisposizione ed approvazione del 

conto consuntivo 2021”; 

VISTO il parere favorevole del Collegio dei Revisori dei Conti, giusto verbale n. 3 del 13.05.2022; 

Con n. 13 voti favorevoli, n. 0 voti contrari e n. 0 astenuti, 

                                                                    DELIBERA 

1) di approvare il Conto Consuntivo dell’esercizio finanziario 2021 riportato nella modulistica 

ministeriale modelli H, K, J, I, L, M ed N, cui è allegata la relazione illustrativa; 

2 ) di rendere pubblico il presente provvedimento mediante l’inserimento nell’Albo Pretorio del sito 

dell’istituto e di disporre altresì la pubblicazione della documentazione di cui al punto 1 nel sito web 

dell’Istituzione Scolastica - sezione amministrazione trasparente 

3) di dichiarare la presente delibera immediatamente esecutiva 

  

IL SEGRETARIO DEL C. d. I.         IL PRESIDENTE DEL C. d. I. 

       Caramaschi Claudia         Montani Manuela 

SI DICHIARA CHE LA PRESENTE E’ CONFORME ALL’ORIGINALE DEL VERBALE N. 10 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 17 MARZO 
2022 AGLI ATTI DELLA SCUOLA. 

IL DIRETTORE S.G.A         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Lucia De Leonardis         Giovanna Angela Puccetti 

http://www.quirinale.it/simboli/emblema/emblema-aa.htm##
mailto:mnic834003@istruzione.it

